

18 oktober 2024 11:00:00 CEST  
PRESSMEDDELANDE

# Inbjudan till Profotos presentation av resultatet för det tredje kvartalet 2024 den 24 oktober kl 09.00

**Profoto publicerar sin delårsrapport för det tredje kvartalet 2024 den 24 oktober 2024 klockan 08.00.**

Klockan 9.00 samma dag hålls en webbsänd telefonkonferens där Vd Anders Hedebark presenterar rapporten tillsammans med tillförordnad CFO Linus Marmstedt. Efter presentationen följer en frågestund.

Presentationen hålls på engelska och kan följas på webben eller via telefon. Om du önskar delta via webcasten gå in på nedanstående länk.

<https://ir.financialhearings.com/profoto-q3-report-2024>

Om du önskar delta via telefonkonferens registrerar du dig via länken nedan. Efter registreringen får du telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till konferensen. Via telefonkonferensen finns möjlighet att ställa muntliga frågor.

<https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=50048838>

Presentationsmaterialet kommer att finnas tillgängligt innan konferensen börjar på Profotos webbsida <http://investors.profoto.com>. Det kommer också att vara möjligt att där se den inspelade versionen av webbsändningen i efterhand.

## Kontakt

### Amanda Åström

Head of Investor Relations

#### Telefon

+46 73 679 34 48

#### E-post

[amanda.astrom@profoto.com](mailto:amanda.astrom@profoto.com)

## Om Profoto

Profoto grundades för mer än 50 år sedan och har sedan dess varit världsledande inom ljussättningsprodukter för professionella fotografer genom att driva innovation och medvetenhet kring hur man skapar bättre bilder genom ljus. Vi vet att ljus är den oundgängliga källan i allt bildskapande – oavsett kamera eller situation. Att skapa fantastiska bilder handlar om att bemästra och forma ljuset. Slutanvändarna är professionella fotografer och kommersiella kunder, bland annat stora konsumentinriktade varumärken och e-handelsföretag. Bolaget har idag försäljning i 54 länder globalt. Nettoomsättningen 2023 uppgick till SEK 787m med en EBIT- marginal på 26 procent. Profoto har cirka 140 anställda på huvudkontoret i Stockholm och i dotterbolag i USA, Japan, Kina, Tyskland, Frankrike, England och Nederländerna.

För mer information om Profoto, besök gärna <https://investors.profoto.com>

## Bifogade filer

[Inbjudan till Profotos presentation av resultatet för det tredje kvartalet 2024 den 24 oktober kl 09.00](#)

